

**Dane finansowe Spółki
w latach 2016-2018 oraz wykonanie 8 miesięcy 2019r.**

Wyszczególnienie	Lata			8 miesięcy 2019
	2016	2017	2018	
	(tys. PLN)			
AKTYWA				
A. AKTYWA TRWAŁE	290,4	277,5	1 375,2	4 733,8
B. AKTYWA OBROTOWE	30 010,7	31 893,2	30 652 ,9	26 927,2
w tym:				
1. Zapasy i należności krótkoterminowe	610,2	440,7	431,1	180,6
2. Inwestycje krótkoterminowe	29 004,5	30 836,0	29 834,6	26 358,5
3. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	396	616,5	387,2	388,1
AKTYWA OGÓŁEM	30 301,1	32 170,7	32 028,1	31 661,0
A. KAPITAŁ WŁASNY				
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA OBOWIĄZANIA	1 232,8	1 330,1	1 091,2	922,1
1. Rezerwy na zobowiązania	1 141,3	1 185,9	922,8	785,8
2. Zobowiązania krótkoterminowe	75	132,8	166,8	134,6
3. Rozliczenia międzyokresowe	16,5	11,4	1,6	1,7
PASYWA OGÓŁEM	30 301,1	32 170,7	32 028,1	31 661,0
A. Przychody ze sprzedaży i zrównane	1 276,4	1534,8	1 426,5	1 171,3
B. Koszty działalności operacyjnej	2 204,7	2 498,4	2 344,7	1 543,8
C. Pozostałe przychody operacyjne	2 801,8	2 147,5	1 934,6	1 710,4
D. Pozostałe koszty operacyjne	2 535,8	1 725,6	1 578,9	1 997,3
E. Przychody finansowe	711,1	621,4	597,3	390,2
F. Koszty finansowe	0,05	0	0,02	0,09
G. Zysk netto	36,5	56,4	34,8	-285,2